مقایسه همخوان های مطبقه و غیر مطبقه

منابع

ابن جزرى، ابوالخير محمد بن محمد دمشقى؛ *النشر فى القراءات العشر*، اشرف على تصحيحه و مراجعته: على محمد الضباع؛ بيروت، دار الفكر للطباعة و النشر و التوزيع، بى تا.

_____؛ *التمهيد فى علم التجويد*، تحقيق: غانم قدورى حمد، مؤسسة الرسالة، بيروت، الطبعة الاولى، ۱۴۲۱هـ/۲۰۰۱م.

ابن جنى شيخ ابوالفتح عثمان؛ *سر صناعة الإعراب*، بتحقيق: لجنة من الأساتذة، ادارة احياء التراث القديم، قاهره، الطبعة الاولى، ۱۳۷۴هـ ق/۱۹۵۴م.

ابن سينا، شيخ الرئيس ابو على؛ *مخارج الحروف*، مقابله، تصحيح و ترجمه: پرويز ناتل خانلرى، تهران، انتشارات بنياد فرهنگ ايران ۱۳۴۸.

ابن يعيش، موفق الدين يعيش بن على بن يعيش النحوى؛ *شرح المفصل*، صححه و علق عليه جماعة من العلماء، الجزء السادس، قاهره، ادارة الطباعة المنيرية، بى تا.

انيس، ابراهيم؛ *آواشناسى زبان عربى*، ترجمه: ابوالفضل علمامى و صفر سفيدرو، انتشارات اسوه، پاييز، ۱۳۷۴.

بناءً، شيخ شهاب الدين احمد بن محمد بن عبد الغنى الدمياطى؛ *اتحاف فضلاء البشر فى القراءات الاربعه عشر*، دار الكتب العلمىة، بيروت، الطبعة الاولى، ۱۴۱۹هـ ق/۱۹۹۸م.

بوأس، جى و بى گى يام ج. و اى كو لو گيلى، دى. اى؛ *سير زبانشناسى در جهان اسلام، ديرينه زبانشناسى عربى*، ترجمه: سيد على مير عمادى، انتشارات رهنما، تهران، ۱۳۷۶.

ثمره، يدالله؛ *آواشناسى زبان فارسى*، مركز نشر دانشگاهى، تهران، ۱۳۸۰.

- حق شناس، علی محمد؛ *آواشناسی (فونتیک)*، موسسه انتشارات آگاه، تهران، ۱۳۷۶.
- خرمشاهی، بهاء‌الدین؛ *حافظ حافظه ماست*، نشر قطره، تهران، ۱۳۸۳.
- الخطیب، عبد اللطیف؛ *معجم القراءات*، دار سعد الدین للطباعة و النشر و التوزیع، دمشق، الطبعة الاولى، ۲۰۰۰م.
- دیهم، گیتی؛ *درآمدی بر آواشناسی عمومی*، انتشارات دانشگاه ملی ایران، ۱۳۵۸.
- روبینز، آر. اچ؛ *تاریخ مختصر زبان‌شناسی*، ترجمه: علی محمد حق شناس، نشر مرکز، تهران، ۱۳۸۵.
- زمخشری، ابوالقاسم محمود بن عمر؛ *المفصل فی علم العربیة*، تحقیق: سعید محمود عقیل، دارالجلیل، بیروت، الطبعة الاولى، ۱۴۲۴ هـ ق/ ۲۰۰۳ م.
- زندى، بهمن؛ *درآمدی بر آواشناسی زبان عربی و تجوید قرآن*، بنیاد پژوهش های اسلامی آستان قدس رضوی، مشهد، ۱۳۷۱.
- ستوده‌نیا، محمدرضا؛ *بررسی تطبیقی علم تجوید و آواشناسی*، نشر رایزن، تهران، ۱۳۷۸.
- سیبویه، ابوبشر عمرو بن عثمان بن قنبر؛ *الکتاب*، بهامشه تقریرات و زبد من شرح ابی سعید سیرافی، المطبعة الكبرى الامیریة، بیروت، الطبعة الاولى، ۱۳۱۷ هـ ق.
- _____، *الکتاب*، الجزء الرابع، تحقیق و شرح: عبدالسلام هارون، مكتبة الخاجی، قاهره، الطبعة الثانية، ۱۴۰۲ هـ ق/ ۱۹۸۲ م.
- طباطبایی، سید محمد حسین؛ *تفسیر المیزان*، ترجمه: سید محمد باقر موسوی همدانی، بنیاد علمی و فرهنگی علامه طباطبایی، ۱۳۶۳.
- علّامی، ابوالفضل؛ *پژوهشی در علم تجوید*، پژوهشکده تحقیقات اسلامی سپاه،

۱۳۷۷.

قمحاوی، محمد صادق؛ *تجويد قرآن كريم*، ترجمه و شرح: سيد محمد باقر حجتی، انتشارات سمت، تهران، ۱۳۸۱.

محمد اللحام، سعيد؛ *فيض الرحيم في قراءات القرآن الكريم*، عالم الكتب للطباعة و النشر و التوزيع، بيروت، الطبعة الاولى، ۱۴۱۵ هـ ق/۱۹۹۵ م.

مختار عمرو، احمد و عبد العال سالم مكرم؛ *معجم القرائات القرآنية*، الطبعة الاولى في ايران، الجزء الاول، انتشارات اسوه، ۱۴۱۲ هـ ق/۱۹۹۱ م.

مرادعلی، شمس؛ *پژوهشی پیرامون تاریخ تجويد*، مؤسسه انتشارات قدیانی، تهران، ۱۳۸۰.

يارمحمدی، لطف الله؛ "میراث تجويد و صوت شناسی جدید"، شانزده مقاله در زبانشناسی کاربردی و ترجمه، انتشارات نوید، شیراز، ۱۳۷۲.

_____؛ *درآمدی به آواشناسی*، مرکز نشر دانشگاهی، تهران، ۱۳۷۳.

Carr, P.1993. *Phonology*.